OFÍCIO EXTERNO Nº 3690/2021

Araucária, 21 de setembro de 2021.

Ao Senhor

CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal Araucária

Araucária/PR

Assunto: Resposta a Indicação nº. 790/2021 - PA 78918/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 790/2021, de iniciativa do vereador Ben Hur Custódio de

Oliveira, em que solicita manutenção e melhoria da iluminação pública e instalação de lâmpadas de

LED na extensão da Rua Rosa Cichon, Tindiquera, a Secretaria Municipal de Urbanismo - SMUR

informou, que o trecho solicitado já conta com iluminação em LED, cuja instalação ocorreu em

08/09/2021.

Sendo o que se apresenta para o momento.

Atenciosamente,

GENILDO PEREIRA CARVALHO

Secretário Municipal de Governo